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L.

Małgorzata Sokołowska

kierownik jednostkirok   m-c   dzień     główny księgowy

-4 799 951,20-4 645 344,27Zysk   (strata)   netto   (I-J-K)

Dorota Marcinkowska2023-03-30

I.

0,000,00Podatek dochodowyJ.

0,000,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)K.

I.

II.

III.

H.

I.

II.

III.

E.

I.

II.

F.

G.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 799 951,20

0,00

0,00

0,00

-4 799 951,20

0,00

0,00

Pozostałe koszty operacyjne

0,00

799,60

9 139,21

-4 809 090,41

0,00

9 139,21

0,00

0,00

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 

dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Zysk  (strata)  brutto   (F+G-H)

Inne

Odsetki

Koszty finansowe

Inne

Odsetki

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk  (strata)  z  działalności  operacyjnej  (C + D - E)

-4 645 344,27

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Pozostałe koszty rodzajowe

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk   (strata)   z działalności podstawowej   (A - B)

Pozostałe obciążenia

Inne przychody operacyjne

Dotacje 

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Pozostałe koszty operacyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 844,60

0,00

0,00

0,00

-4 645 344,27

0,00

X.

VII.

-4 676 188,87

30 844,60

0,00

0,00

C.

D.

I.

II.

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Wynagrodzenia

Podatki i opłaty

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

VIII.

4 190 456,51

934 189,13

793,50

0,00

0,00

0,00

1 909 488,79

6 585 677,66

97 248,64

1 098 789,57

165 853,45

98 346,86

VI.

V.

IV.

I.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

III.

II.

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Usługi obce

Zużycie materiałów i energii

Amortyzacja 87 340,68

1 982 565,78

0,00

Numer identyfikacyjny REGON

sporządzony na dzień: 31-12-2022r.
Łódź Paradna 36

93-345 M. Łódź

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna)

Koszty działalności operacyjnej

0,00

976 386,23

4 387 625,17

98 368,20

206 118,47

1 035 017,84

B.

II.

Adresat

0,00

1 982 565,78

Stan na

koniec roku bieżącego

0,00

0,00

0,00

6 791 656,19

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałówIV.

III.

I.

A.

000296006

1 909 488,79

Stan na

koniec roku poprzedniego

Prezydent Miasta Łodzi za pośrednictwem jednostki 

nadzorującej
3 Dom Pomocy Społecznej w Łodzi

Rachunek zysków i strat jednostki 

(wariant porównawczy)

Nazwa  i adres jednostki sprawozdawczej
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